
Stagione 2022/2023

Comunicato n. 11 del 13/07/2023
TROFEO 2023 OVER 40

- Calcio a 7 -

1. Risultati ufficiali
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate dal 10/07/2023 al 16/07/2023.


CHAMPIONS LEAGUE OV.40

Deportivo Novate Old - Karni&Braci Selecao 2 - 5

EUROPA LEAGUE OV.40

GRUPPO TNT - Playlife 5 - 1

2. Provvedimenti disciplinari
Si riportano qui di seguito le ammende a carico delle Società, le sanzioni disciplinari dei tesserati e i provvedimenti adottati in merito dal giudice
sportivo.

CHAMPIONS LEAGUE OV.40

Ammoniti 1^ ammonizione

Fais Davide (KARNI&BRACI SELECAO)

Pagina 1 di 5



4. Classifica

SERIE A

Squadre Pt G V N P F S

1. Deportivo Novate Old 16 7 5 1 1 31 20

2. Affori United Over 15 7 5 0 2 34 27

3. Karni&Braci Selecao 13 7 4 1 2 36 22

4. GOODFELLOWS 12 7 3 3 1 21 17

5. Trust Team DNK 10 7 3 1 3 14 16

6. OSPIATE 7 7 2 1 4 22 32

7. Eden Events 6 7 2 0 5 27 33

8. LA SOLUZIONE 1 7 0 1 6 21 39

SERIE B

Squadre Pt G V N P F S

1. NEW FULGOR 18 7 6 0 1 23 13

2. SoncioBoys 16 7 5 1 1 24 14

3. SC.ARSENAL 11 7 3 2 2 27 25

4. Studio Rossi & Partners 10 7 3 1 3 25 22

5. Battisti United 9 7 3 0 4 19 24

6. Lega Agos 8 7 2 2 3 21 23

7. GRUPPO TNT 6 7 2 0 5 19 29

8. Trezza Non Troppo 3 7 1 0 6 23 31

SERIE C

Squadre Pt G V N P F S

1. VILLAINS 18 7 6 0 1 29 16

2. Connex Calcio 16 7 5 1 1 26 13

3. Playlife 13 7 4 1 2 23 17

4. PLPM PROSECCO 10 7 3 1 3 26 24

5. Real Macello 10 7 3 1 3 28 22

6. Delirium Tremens 8 7 2 2 3 23 20

7. SIV REAL 2 7 0 2 5 13 33

8. Muppet 2 7 0 2 5 12 35
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5. Classifica Marcatori

SERIE A

Giocatori G

1. natali simone (Deportivo Novate Old) 14

2. Danetti Alessandro (Affori United Over) 10

3. Vigano' Luca (Karni&Braci Selecao) 8

4. Pastore Pasquale (OSPIATE) 8

5. DUMBRAVEAN ALIN (Eden Events) 8

6. Boracchi Diego (Karni&Braci Selecao) 7

7. D'SOUZA DANIEL (Trust Team DNK) 5

8. Miolo Cristian (LA SOLUZIONE) 5

9. Tedesco Domenico (Karni&Braci Selecao) 5

10. tarquinio massimo (Karni&Braci Selecao) 5

11. Marconi Andrea (GOODFELLOWS) 5

12. Frigiola Fabio (Affori United Over) 5

13. Ferlin Andrea (Affori United Over) 5

14. Kontzler Steve (LA SOLUZIONE) 4

15. Pasini Massimo (LA SOLUZIONE) 4

16. Barbato Massimiliano (GOODFELLOWS) 4

17. MANEA ION (Eden Events) 4

18. ROTAR IOAN (Eden Events) 4

19. ARDELEANU IOAN CRISTIAN (Deportivo Novate Old) 4

20. cinicola roberto (Affori United Over) 4

21. Capuzzo Manuel (Affori United Over) 4

22. Alves fernandes Edson (Affori United Over) 3

23. ZAMFIRESCU GABRIEL (Eden Events) 3

24. SALA SERGIO LORENZO (Deportivo Novate Old) 3

25. Scermino Andrea (OSPIATE) 3

26. Meroni Alessandro (OSPIATE) 3

27. BASSI ALESSANDRO (Karni&Braci Selecao) 3

28. FAIS DAVIDE (Karni&Braci Selecao) 3

29. Roncon Giancarlo (GOODFELLOWS) 3

30. ONEA ALEXANDRU LIVIU (Eden Events) 3

31. Cosentino Antonio (Deportivo Novate Old) 3

32. MODESTO ANGELO (Deportivo Novate Old) 3

33. Rimoldi Andrea (LA SOLUZIONE) 2

34. Riccardo Pileri (LA SOLUZIONE) 2

35. Zangara Giuseppe (Trust Team DNK) 2

36. Strada Alessandro (Trust Team DNK) 2

37. Dinato Davide (OSPIATE) 2

38. Acquaviva Marco (OSPIATE) 2

39. cusmano antonio (OSPIATE) 2

40. Cannavò Marco (OSPIATE) 2

41. lullo giuseppe (LA SOLUZIONE) 2

42. Picheca Valerio (Karni&Braci Selecao) 2

43. Salducco Andrea (GOODFELLOWS) 2

44. Schiavone Sergio (GOODFELLOWS) 2

45. D'Amato Antonio (GOODFELLOWS) 2

46. MIHAITA MUNTEANU (Eden Events) 2

47. Venasco Claudio (Deportivo Novate Old) 2

48. Motta Alberto (Trust Team DNK) 1

49. Mummolo Ferdinando (Trust Team DNK) 1

50. D’Ambrosio Angelo (Trust Team DNK) 1

51. pusceddu Andrea (Trust Team DNK) 1

SERIE B

Giocatori G

1. Longhitano Andrea (SoncioBoys) 14

2. Beghi Alessandro (SC.ARSENAL) 10

3. Cappella Vincenzo (Lega Agos) 8

4. Visconti Pietro (Trezza Non Troppo) 7

5. BARBAGALLO FABIO (SC.ARSENAL) 6

6. FREDDI DINO (NEW FULGOR) 6

7. URRU GIUSEPPE (GRUPPO TNT) 6

8. Spera Massimiliano (Battisti United) 6

9. Casiroli Matteo (Studio Rossi & Partners) 5

10. Bruni Riccardo (NEW FULGOR) 5

11. Spera Maurizio (Battisti United) 5

12. Cartago Ian (Studio Rossi & Partners) 4

13. Venturini Riccardo (Trezza Non Troppo) 4

14. ARCURI PIETRO (NEW FULGOR) 4

15. PASTORI LUCA (NEW FULGOR) 4

16. Ippolito Daniele (SoncioBoys) 3

17. Bozzetti Marcio de jesus (Trezza Non Troppo) 3

18. Bianchi William (Studio Rossi & Partners) 3

19. Saibene Marco (Studio Rossi & Partners) 3

20. Soccio Diego (Lega Agos) 3

21. Volpi Davide (Lega Agos) 3

22. MONNI LUCA (GRUPPO TNT) 3

23. ZEKA RIGERS (GRUPPO TNT) 3

24. Rizzini Stefano (Battisti United) 3

25. Negri Tommaso (Trezza Non Troppo) 2

26. Giacomini Alberto (Trezza Non Troppo) 2

27. VOLPE NATALE (GRUPPO TNT) 2

28. Borrelli Dario (Studio Rossi & Partners) 2

29. Martino Luigi (Studio Rossi & Partners) 2

30. Abbaco Antony (SoncioBoys) 2

31. Fanfoni Paolo (SC.ARSENAL) 2

32. Fabbris Matteo (SC.ARSENAL) 2

33. Solimeno Mario (SC.ARSENAL) 2

34. Barbagallo Massimo (SC.ARSENAL) 2

35. Conte Omar (Lega Agos) 2

36. Positano Alessio (Lega Agos) 2

37. Nardo Alessandro (Battisti United) 1

38. Passanante Natale (SC.ARSENAL) 1

39. Guarneri Alessio (Trezza Non Troppo) 1

40. Simone Lorenzo (Trezza Non Troppo) 1

41. Gherardi Francesco (Trezza Non Troppo) 1

42. Era Fabio (Trezza Non Troppo) 1

43. Bamonte Claudio (Lega Agos) 1

44. Crestani Andrea (SoncioBoys) 1

45. Pallaroni Massimiliano (Studio Rossi & Partners) 1

46. Casadei Daniel (Studio Rossi & Partners) 1

47. Riva Andrea (Studio Rossi & Partners) 1

48. Cuozzo Daniele (Studio Rossi & Partners) 1

49. Fabiani Mirko (Studio Rossi & Partners) 1

50. Palermo Salvatore (SoncioBoys) 1

51. Pipolo Luca (SC.ARSENAL) 1

Pagina 3 di 5



52. Galbusera Giorgio (Trust Team DNK) 1

53. Di Paola Gioacchino (LA SOLUZIONE) 1

54. granata raffaele (LA SOLUZIONE) 1

55. Paini Andrea (Karni&Braci Selecao) 1

56. Bosisio Fabio (Karni&Braci Selecao) 1

57. Pungente Davide (Karni&Braci Selecao) 1

58. Esposti Christian (GOODFELLOWS) 1

59. Quattrini Stefano (GOODFELLOWS) 1

60. MUNTEANU VASILE (Eden Events) 1

61. CEPOI MARIAN (Eden Events) 1

62. OTARASANU PAVEL VALENTIN (Eden Events) 1

63. De Nigris Devid (Deportivo Novate Old) 1

64. QUARTO MATTEO (Deportivo Novate Old) 1

65. luparelli stefano (Affori United Over) 1

66. Merli Alvis (Affori United Over) 1

52. Mesic' Zemko (SC.ARSENAL) 1

53. BESCHI LUCA (NEW FULGOR) 1

54. Zoni Daniele (NEW FULGOR) 1

55. MARCHETTI ALESSANDRO (NEW FULGOR) 1

56. De Vincenzo Luca (Lega Agos) 1

57. PUTILLI SIMONE (GRUPPO TNT) 1

58. MINERVINO FRANCESCO (GRUPPO TNT) 1

59. CASIRAGHI CHRISTIAN (GRUPPO TNT) 1

60. PASSARO FABIO (GRUPPO TNT) 1

61. Ferrante Carlo (Battisti United) 1

62. Serratore Davide (Battisti United) 1

63. Baldassarri Sergio (Battisti United) 1

SERIE C

Giocatori G

1. Cesino Russo Stefano (VILLAINS) 13

2. Valentino Floriano (Playlife) 9

3. Fichera Antonio (Connex Calcio) 9

4. Ghanem Hassan (Delirium Tremens) 8

5. Cusmai Felice Claudio (Connex Calcio) 8

6. Vella Salvatore (Real Macello) 8

7. TITOLO DAVIDE (Playlife) 7

8. Moriggi Massimo (Real Macello) 7

9. Silecchia Luca (SIV REAL) 6

10. Bochicchio Metello (PLPM PROSECCO) 5

11. ADDATO ANTONIO (PLPM PROSECCO) 5

12. Talpau Aurel (Delirium Tremens) 5

13. telesca simone (Delirium Tremens) 4

14. Ait Fahim Zouair (Real Macello) 4

15. Bressanelli Jodi (Connex Calcio) 3

16. Pizzolante Francesco (PLPM PROSECCO) 3

17. Bertè Giuseppe (VILLAINS) 3

18. Olano huaman Miguel angel (Delirium Tremens) 3

19. priore marco (VILLAINS) 3

20. Armentano Andrea (VILLAINS) 3

21. Pavia Massimiliano (PLPM PROSECCO) 3

22. Della Pietra Alessandro (PLPM PROSECCO) 3

23. Lorusso Davide (Playlife) 3

24. Ermini Jody (Muppet) 3

25. Bruno Gianluca (Real Macello) 3

26. galbiati bertrand (VILLAINS) 2

27. corrado giuseppe (VILLAINS) 2

28. arisi andrea (VILLAINS) 2

29. Gentile Vincenzo (Connex Calcio) 2

30. Didomizio Davide (PLPM PROSECCO) 2

31. Pecorella Maurizio (PLPM PROSECCO) 2

32. Cogotti Dario (PLPM PROSECCO) 2

33. Zordan Lucio (SIV REAL) 2

34. Lupo Marco (SIV REAL) 2

35. Gilardoni Alessandro (Muppet) 2

36. Quadri Fabio (Muppet) 2

37. Cirrottola Giovanni (Muppet) 2

38. Mancini Roberto (Delirium Tremens) 2

CHAMPIONS LEAGUE OV.40

Giocatori G

1. Tripodi Massimo (Karni&Braci Selecao) 8

2. Cartago Ian (Studio Rossi & Partners) 7

3. Boracchi Diego (Karni&Braci Selecao) 6

4. Marconi Andrea (GOODFELLOWS) 6

5. Cosentino Antonio (Deportivo Novate Old) 6

6. Venasco Claudio (Deportivo Novate Old) 6

7. Beghi Alessandro (SC.ARSENAL) 4

8. natali simone (Deportivo Novate Old) 4

9. BARBAGALLO FABIO (SC.ARSENAL) 3

10. Casiroli Matteo (Studio Rossi & Partners) 3

11. Longhitano Andrea (SoncioBoys) 3

12. D'onofrio Mirko (Karni&Braci Selecao) 3

13. MIHAITA MUNTEANU (Eden Events) 3

14. ONEA ALEXANDRU LIVIU (Eden Events) 3

15. Frigiola Fabio (Affori United Over) 3

16. Solimeno Mario (SC.ARSENAL) 2

17. Cappella Vincenzo (Lega Agos) 2

18. Cesino Russo Stefano (VILLAINS) 2

19. Saibene Marco (Studio Rossi & Partners) 2

20. Vigano' Luca (Karni&Braci Selecao) 2

21. Fabris Christian (Karni&Braci Selecao) 2

22. MUNTEANU VASILE (Eden Events) 2

23. SALA SERGIO LORENZO (Deportivo Novate Old) 2

24. ARDELEANU IOAN CRISTIAN (Deportivo Novate Old) 2

25. Capuzzo Manuel (Affori United Over) 2

26. Merli Alvis (Affori United Over) 2

27. Bandera Emilio (Battisti United) 1

28. Rizzini Stefano (Battisti United) 1

29. Spera Maurizio (Battisti United) 1

30. Bressanelli Jodi (Connex Calcio) 1

31. Fichera Antonio (Connex Calcio) 1

32. Chiaronzi Valerio (VILLAINS) 1

33. Moizzi Matteo (VILLAINS) 1

34. Armentano Andrea (VILLAINS) 1

35. Casadei Daniel (Studio Rossi & Partners) 1

36. Ippolito Daniele (SoncioBoys) 1

37. Scarfati Nicola (SoncioBoys) 1

38. Palermo Salvatore (SoncioBoys) 1
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39. Giuliani Alessandro (Connex Calcio) 2

40. Gioia Michele (Real Macello) 2

41. Di Franco Giuseppe (Real Macello) 2

42. Lorusso Francesco (Playlife) 1

43. Gemmellaro Mirko (Muppet) 1

44. Chiaronzi Valerio (VILLAINS) 1

45. panariello marco (SIV REAL) 1

46. Celano Giovanni (SIV REAL) 1

47. Di Bella Andrea (SIV REAL) 1

48. MININNI LUCA (PLPM PROSECCO) 1

49. Belotti Paolo (Playlife) 1

50. LA DONNA LUIGI (Playlife) 1

51. SACCHI MATTEO (Playlife) 1

52. Borrello Arturo Filippo Quarto (Muppet) 1

53. Bezzolato Cristian (Muppet) 1

54. Sorenti Davide (Delirium Tremens) 1

55. Marando Daniele (Connex Calcio) 1

56. Cocomazzi Michele (Real Macello) 1

57. Raso Oscar (Real Macello) 1

39. ARCURI PIETRO (NEW FULGOR) 1

40. PASTORI LUCA (NEW FULGOR) 1

41. D'SOUZA DANIEL (Trust Team DNK) 1

42. Zangara Giuseppe (Trust Team DNK) 1

43. Scermino Andrea (OSPIATE) 1

44. BALDINI FABRIZIO (OSPIATE) 1

45. Paini Andrea (Karni&Braci Selecao) 1

46. BASSI ALESSANDRO (Karni&Braci Selecao) 1

47. Passaretti Battista (Karni&Braci Selecao) 1

48. FAIS DAVIDE (Karni&Braci Selecao) 1

49. Bosisio Fabio (Karni&Braci Selecao) 1

50. Schiavone Sergio (GOODFELLOWS) 1

51. Amadio Cristian (GOODFELLOWS) 1

52. ROTAR IOAN (Eden Events) 1

53. Pellegrino Marco (Deportivo Novate Old) 1

54. Ferrara Gennaro (Affori United Over) 1

55. Mainolfi Andrea (Affori United Over) 1

56. Danetti Alessandro (Affori United Over) 1

57. GARRO VALLAS PERCY MARTIN (Affori United Over) 1

58. Ferlin Andrea (Affori United Over) 1

EUROPA LEAGUE OV.40

Giocatori G

1. PASSARO FABIO (GRUPPO TNT) 4

2. Lorusso Davide (Playlife) 4

3. TITOLO DAVIDE (Playlife) 4

4. Bozzetti Marcio de jesus (Trezza Non Troppo) 4

5. ZEKA RIGERS (GRUPPO TNT) 3

6. Vella Salvatore (Real Macello) 3

7. MONNI LUCA (GRUPPO TNT) 2

8. Simone Lorenzo (Trezza Non Troppo) 2

9. VOLPE NATALE (GRUPPO TNT) 1

10. PUTILLI SIMONE (GRUPPO TNT) 1

11. MINERVINO FRANCESCO (GRUPPO TNT) 1

12. CARBONI ANDREA (GRUPPO TNT) 1

13. CASIRAGHI CHRISTIAN (GRUPPO TNT) 1

14. Gioia Michele (Real Macello) 1

15. Valentino Floriano (Playlife) 1

16. ADDATO ANTONIO (PLPM PROSECCO) 1

17. Borrello Arturo Filippo Quarto (Muppet) 1

18. Cirrottola Giovanni (Muppet) 1

19. Ghanem Hassan (Delirium Tremens) 1

20. Mancini Roberto (Delirium Tremens) 1

21. Negri Tommaso (Trezza Non Troppo) 1

22. Maiocchi Federico (Trezza Non Troppo) 1
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